
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 320-02/14-01/45 
URBROJ:  2125/11-01/01-14-03 
Korenica, 30.12.2014.god. 

O D L U K A 
o davanju prijedloga 

imenovanja predstavnika u Povjerenstvo 
za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu  

u vlasništvu Republike Hrvatske  



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA  

 

Odluka o davanju prijedloga imenovanja predstavnika u Povjerenstvo 
za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu  
u vlasništvu Republike Hrvatske  

Stranica 1   

   

 

Na temelju članka 27. stavak 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“  broj: 
39/13)  i članka 55.  Statuta Općine Plitvička Jezera  („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
broj: 10/13), općinski načelnik Općine Plitvička Jezera  dana  30.12.2014. godine  donosi 

O D L U K A 
o davanju prijedloga 

imenovanja predstavnika u Povjerenstvo 
za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu  

u vlasništvu Republike Hrvatske 

Članak 1. 
Za člana  Povjerenstva za dodjelu zakupa  na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području općine Plitvička Jezera predlaže  se Božo Kaluđer, Jezerce 133, 
53231 Plitvička Jezera. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

KLASA: 320-02/14-01/45 
URBROJ:  2125/11-01/01-14-03 
Korenica, 30.12.2014.god. 

OPĆINSKI NAČELNIK  
Boris Luketić 


	O D L U K A o davanju prijedloga imenovanja predstavnika u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu  u vlasništvu Republike Hrvatske
	O D L U K A o davanju prijedloga imenovanja predstavnika u Povjerenstvo za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu  u vlasništvu Republike Hrvatske
	Članak 1.
	Članak 2.


